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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A,

Sede Jegale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Teletono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO '
0 730 03/06/2014 € 32.423,00] -
IL CASSIERE ANDSAL ‘
PAGHERA' |

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

DICONSI EURQ; trentaduemilaquattrocentoventitre,00

UNICREDITO BANCA SPA

VIA TORINO, 135
00184 ROMA (RM)
Partita IVA: 00984411009

CC 03.17.0010;21.543 ~

) -IBAN: IT63P0200805014000400469900

CAUSALE DEL PAGAMENTO

QUOTE MAG/2014

) | PAGAMENTO FATTURE N,
<0, 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0, 0

IMPORTO LORDO € l32_423,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 32.423,00
AGATO
ﬁ_ N4-GlU.2014 ]
BANG EDE]FASCHIDISIENASpA — I ;
lhaledl Taranto ,J CASSA . ; CASSA
ranto .
. IMPORTO LORDO € 32.423,00
RISULTANZE ' ' '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
_ e TET 0,00 |
SSTRENT DELTOERA PROG: ORDINATIV] EMESSI |
DISPONIBILITA' € 0,00
5y,
“
ENTE AMM.VO ORE IL PRE] TE /
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D~ 8.08/000 A 9072.11/000 o .
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA vy

FILIALE 9601 TARANTO ' " T TABI/CAB: 01030/15801% .,
NR. 0000027010202 DEL 4.06.14" ~ ~CRO: 297376175050103048158
*DATA ORDINE 4.06.14% /
" ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA
T 77T T VIA CESARE BATTISTI 657 ' 3
TARANTO . .
" BANCA DEST:  UNICREDIT BANCA SPA o ' " INTER
. "ROMA ; S RM
! ' ROMA 207 s \ "
BENEFICIARIO: C/C 400469900 | S &

§ T . 'A.N.D.S!A.I.

vaLUTa: =~ 6.06.14 T ke

IMPORTO ~ ~ 7 32.423,00 COMMISSIONI L

(PARI A LIRE T 62.779.682 CTL T, 0)
NOTE: QUOTE.MAGGIO 2014 - '

MANDATO NUM. 730

. e
i
f 1

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA';’BANCQEIOSO.é ~GRUPPO 10
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A:.-

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via.C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delle Iniprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881.75

il

ORDINATIVO DI PAGAMENTO .

GESTIONE * | . ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA CQD.CASSX“VW}[“ CCD CASSA .1 lMPORTO ORD[NATIVO
0o 730 03/06/2014 | € 32.423,00| "

IL CASSIERE . ' — ANDS.AL
 PAGHERA' '
" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO o

LA SOMMA DI : VIA TORINO, 135
: 00184 ROMARM)

'Partita IVA: 00984411009
CC03.17.001021.543

DICONSI EURO: trentaduemilaquattrocentoventitre,00

.| PAGAMENTO: B . . . .
! UNICREDITO BANCA SPA : IBAN: IT63P02008050140_00400469900 .
CAUSALE DEL PAGAMENTO S
QUOTE MAG2014 .
PAGAMENTO FATTUREN. - _ T L - s
09 Os '03 0: 0: 0! 03 0,-0, ‘0, 0: 0 . ! . . . )
IMPORTO LORDO e 3242300
TOTALERITENUTE | € -~ 000
IMPORTO o € 32:423,00
: CASSA  CASSA
- [MPORTO LORDO & o2 2300 . ’_
RISULTANZE . b = e ‘ - . - A
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € _0’00
: ' R e 0,00
S TREMIDELIERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | )
DISPONIBILITA' € 0,00
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Nm\om\un Tabulato Situazione Prestiti/Pignoramenti Anno : 2014 Mese : Maggic pag. 14
.
DITTA @ 1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA
CODICE PRESTITO/PLGNORAMENTO 50 - ANDSAI QUCTA PRESTITI TIPC : Prestito Generice ¢ Cessione del Quinto
+ + + + + + + + + -———
! MATRICOLA! COGNCME NOME IMENSILITA® !TIFPO! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUO PREST.! CREDITORE TRAT . SU RATA
+ + - + + + + + + + - - ——— - _——
1 136000! DONNARUMMA PAOLC 105 Maggio I ! 2.600,00 ! 80,00 | 0,00! 0,00 H ap, 00 4 8.960,00 2,00
H 136231! DRAGONE ENRICO 105 Maggle LI S 3.720,00 1 310,00 | 0,00! 0,00 ! 310,00 ! 310,00 c,00
1 137880! FANELLI AMEDEQ 105 Maggio I ! 19.200,00 ! 200,00 | 0,00! 0,00 ! 200,00 ! 4.200,00 c,00
1 140140! FORASTIERE MICHELE 105 Maggio I ! 31.200,00 H 260,00 ! 0,00! 0,00 ! 260,00 ] 27.820,00 0,00
! 142085! FRIGIOLA PIETRO 105 Maggio I 13.440,00 ! 160,00 ! 0,001 0,00 160,00 ! 5.120,00 0,00
1 142300! FUGGETTI MASSIMO 105 Maggio - ! I ! 4.560,00 ! 80,00 ! 0,00! 0,00 ! - 80,00 ! 2.480,00 0,00
1 142640! GALLO ANTONIO 108 Maggilo 1 I ! 29.760,00 1 310,00 1 0, 00! 0,00 ! 310,00 ! 18.290,00 0,00
1 143658! GALLO DAMIANO COSIMO !05 Maggilo LI S 50.400,00 ! 420,00 | 0,901 0,00 ¢ 420,00 ! 28.560,00 0,00
H 146600] GRECO EDUARDO 105 Magglo 1T 2.730,00 ! 7¢,00 | 0,001 0,00 ¢ 70,00 ! 840,00 0,00
1 146700! GRECO CRAZIO 105 Maggio LI | 14.040,00 ! 186,00 ! 0,001 0,00 1! 180,00 | 11.700,00 0,00
H 14€884! GRECO VINCENZC GIUSEP!05 Maggio 1 I H 17.2e0,00 ! 240,00 ! 0, 00! 0,00 ! 240,00 1 7.200,00 0,00
1 147730! INCARDONA SEBASTIANO 105 Magglo 1 I ! 2.160,00 ! 180,00 ) 0,00! 0,00 ! 180,00 ! 360,00 0,00
! 149020! LAGHEZZA MICHELE 105 Maggio 1T 1! 12.240,00 ! 120,00 ! 0,001 0,00 | 120,00 t 7.320, 00 0,00
! 154650! LONGO ROMOLO 105 Maggio 1 I ! 6.300,00 ! 100,00 1 0,001 0,00 ! ‘100,00 1 3.900, 00 0,00
H 155260! LUFO FRANCESCO 105 Maggio 1T ! 24.000,00 ! 200,00 ! 0,00! 0,00 ! 200,00 1} 22.000,00 0,00
1 158360! MRRIANC ANTONIO 105 Maggio 1 I ! 12.000,00 ! 200,00 1 0,00! OuOO ! 20C, 00 ! 2,400,00 0,00
! 158600! MARINELLI EGIDIO 105 Maggio 1 I 1 28.800,00 ! 240,00 H 0,0C! 0,00 1 24¢, 00 ! 11.520,90 0,00
H 158760! MARTELLOTTA ORAZIO 105 Maggio 11 28.560,00 ! 346,00 1 0,00! 0,00 ! 340,00 ! 15.980,00 0, 00
H 158767! MARTINO VITO 105 Maggia 11 1 2.000,00 ! 200,00 | 6,001 0,00 ! 200,00 ! 1.B800,00 0,00
1 158780! MARZO - MASSIMILIANO 105 Maggio L 4 ! 1.680,00 ! 70,00 ! 0,001 0,00 ! 70,00 ! 910,00 0,00
1 1599C0! MASI FABIO 105 Maggio LI S| 7.440,00 ! 310,00 ! 0,001 . 0,00 ! 310,00 1} 4.030,00 0, 0o
1 Hmwm.huz MASSARO CCSIMO SERGIC !05 Maggio I !+ 24.360,00 ! 280, 00 ! 0,00! 0,00 ! 280,00 1} 2.9520,00 a, 00
! 163986! MONTELECNE CIRO 105 Maggiq fro 9.600,00 | 200,00 | 0,00! 0,00 | 200,00 ! 6.000,00 0,00
! 167150! QOLIVA GAETANO 05 Maggle I 1 3.360,00 t 140,00 ! 0,00! 0,00 ! 140,00 ! 840,00 o, 00
! 167200! QLIVA VITO 135 Maggio I H 7.680,00 ! 160,00 ] Q,00! 0,00 ! 160,00 ! 1.763,00 0,00
1 167631! ORSO COSIMO 105 Magglo 1 I 10.8400,00 ! 180,00 ! 0,00! 0,00 ! 18G,00 ! 8.100,00 0,00
1 170281! PALMISANO ORCNZO 105 Maggioc LI S | 48.000,00 ! 400,00 ! 0,00} 0,00 400,00 ! 22.000,00 0,00
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502 “y .(l Hé sbl 05/2014 05/2014 Azienda per la Mcbhilita' nell'Area di Taranto Sph 1

' Matricola Cognome NHome . Importo .
1 100100 ABATEMATTEC CATALDO 30,00000C
4 100800 ALBANQ CATALDO S0,00000
2 100998 ALBANO EGIDIO S0.,00000
' 4 103100 ANACLERIO ANGELQ 100,00000
s 102658 ANGELILLO CRAZIO 200,00000
G 1036591 ANGIULLT ETTORE 100,00000
7 104150 ANTOCNICELLT FRANCESCO . 50.00000
& 104210 ANTONUCCI FRANCE&CO 100,.00000
E 104597 ATTOLLINGQ FRARNCESCO - 70,00000
10 1046290 AUGENTI NICOLA . 30,00000
11 ’ 104940 BALBO CARLO 50,00000
12 105650 BASILE ANDREA 100,00000
L 13 105709 BARSILE ANTONIO 30,00000
! 14 106185 BASILE YITO 30,00000
: 15 107350 BIDOLI SIANPAOLO 20,000090
16 1085290 BOTTARI GIUSEPPE 150,00000
17 108970 BRESCIA FRANCESCQ ' 100,00000
ig 109500 BUONQCORE PIETRO 50,00000
I 13 109844 CAFAROC VITTORIO 250,00000

.

20 110500 CALIA GIUSEPPE NICOLA 30,00000
21 111412 CANTORE MASSIMO 51,.00000

22 111450 CAPOZZA . GIOVANNT S0,000400 .
23 112550 CARARMIA VITTORIO 50,00C00
24 112968 CARDELLICCHIO GIUSEPPE 100,00000
25 113350 CARICASOLE ANTONIO 51,00000
26 114660 CARRING EMANUELE 30,00000
27 114700 CARRINOC FRANCESCO 103,00000
23 214750 CARRINO GIUSEPPE 100,00000
29 115050 CARRO PASQUALE 50,00000
30 115572 CASTELLANGC EZIO 300,00000
31 117050 CAVALLARO CARMELO 100,00000
' 32 117450 CAZZATC ALESEANDRA 50,00000
33 117839 CAZZATO LEONARDO 50,00000
34 118288 CELLAMARE GIQVANNI 30,00000
as 115186 CHIAROLLA GIUSEPPE 51,00000
a5 115219 CHIAROMONTE FILIPPO 350,00000
27 120180 CIRCHETTRA GIUSEPPE 30,00000
as 120490 COLELLA GIUSEPPE 50, 00000
ag 121006 COMETA CIRO 150, 040000
40 121710 CONTE ANGELO 1Q0Q, 00000
‘ 41 126268 D'AMURT ARCANGELG 100,00000
42 126630 D'ANDRIA NICOLA 50,00000
43 126650 D'ANDRIA VITTORIO 100, 09000
44 127199 D' ANGELR COSIMO 60, 00000

45 127232 D' ANGELRA . GIOVANNI 51, 00000 .
48 127590 D'APRILE COSIMO 100, 00000
47 1276785 D' ARCANGELO MARCELLO 50,00000
48 127800 DARCANTE AMEDEO 50,00000
49 127830 DARCANTE COSIMO . 51,00000
. 50 127865 DRARCANTE FRANCO 100,00000
51 127202 D'ARCOD PARIDE 30,00000
52 127915 D'EMAGLIE MAURIZIO 50,00000
53 12916l DE GIQRGIQ MICHELE 50, 00000
54 129194 DE GIORGIO PAQLO v 100, 00000

4388,00000




55

56

57

58

58

[:1¢]

61

62

63

4

65

66

57

68

59

70

71

rz2

73

T4

75

76

FT

79

80

a1

ez

a3

84

as

86

88

89

20

el

a2

@3

24

ag

EX

a7

ipz2

103

104

105

106

107

108

130070
130050
130870
130991
132570
133200
134800
134935
135741
136000
136044
136231
136300
136700
137880
138875
139400
139968
140140
141480
142095
142277
142300
142980
143640
143658
143675
144173
145555
146600
146700
146884
147610
147730
147815
l48282
149020
148200
149210
151300
154432
154465
154850
155260
155630
1563140
156340
156485
157657
158360
158373
158600
158760

158767

DELL'CQRCO
DE LUCA
LE PADOVA
DE PASQUALE
DE VITA
DIGREGORIO
DI PINOQ

DI PONZIOQ
DI TARANTO
DONNARUMMA
DONVITO
DRAGONE
DORO
DUGGENTO
FANELLI

DI FONZOQ
FISCHETTI
FLEMMA.
FORASTIERE
FRANCO
FRIGIOLA
FUGGETTI
FUGGETTT
GAGLIOLC
GALLO
GALLO
GALLUZZG
GTIANFRATE
GRANICO
GRECO
GRECO
GRECQ
IMPERIALE
INCARDONA
IZZO
LACAVA
LAGHEZZA
LADIANA
LAMARINA
LECCE
LOCHI
LOLLI
LONGO

LUPC
MAFFEI
MAIORANO
MAIULLARI
MRLDARIZZT
MANCUSO
MARIANO
MARIANO
MARINELLI
MARTELLOTTA

MARTINO

ROBERTO

BENEDETTO

VINCENZO

COBIMQ

ANGELO
FRANCESCO
ANDREA
CATALDO
VITC
PAOLO
ANTONIC
ENRICO
GENNARGC
PALMO
AMEDEOC
LUIGI
AUGUSTC
BARTOLOMEO
MICHELE
PATRIZIA
PIETRO
COSIMO
MASSIMO
SARA
ANTONIO
DAMIANC COSIMO
NICOLA
NICQOLA
ANGELO
EDUARDO

QRAZIO

VINCENZO GIUSEPPE

DAMIANO
SEBASTIANG
EGIDIO
FRANCESCO
MICHELE
LUIGI
ANTONIO
ALESESANDRO
VINCENZO
LEONARDO
ROMOLO
FRANCEESCO
ALESSANDRO
EMILIC
GIUSEPPE
FRANCESCO
PASéUALE
ANTONIO
CATALDO
EGIDIO
ORARZIC

VITG

Azienda per la Mcbilita!

100,00000
150, 00000
200, 00000
100, 006000
50,00000
51,00000
30,00000
100, 040000
51,00000
30,00000
50,09000
30,00000
150, 00000
50,00000
30,80000
30,00000
200, 00000
51,09000
100,0C0000
50, 00000
30,00000
30,00000
30,00000
100,00000
§1,000GC0
103,00000
150,00000
50,00000
50,00000
30,00000
100,.00000
100,00000
80,00000
51,00000
100,00000
51,00000
190,00Q000
50,00000
50,00000
200,00000
50,00000
100,00000
50,00000
ap,00000
100,00000
200,00000
150, 80000
100,00000
30,00000
100,00Q000
50,00000
51, 00000

51,00000

100,090000

4271, 00000

nell'Area di

Taranto Sph




502 v 08/2014 05/2014 Azlenda per la Mobilita' nell'Area d4i Taranto SpA 3

109 158772 MARTURANO CCSIMO 100,000C0
1i¢ 158780 MARZO MASSIMILIAND 100,00000
111 158900 MASI FABIO 1040,00000
112 159247 MASSARO CCSIMO SERGIO _ 100,00000
113 159253 MASSARDO PASQUALE 51,00000
: 114 163190 MONACO COSTANTINO 30,00000
115 163986 MONTELEONE CIRC 50,00000
11ie 165352 NIGRO LEONARDO 30,000490
. 117 1660338 NOBILE FRANCESCO 5Q,00000
: 118 18671549 OLIVA GAETANO 50,00000
119 1672040 OLIVA - VITO 100,00000
iz2o0 1675840 ORLANDO IGNAZIO 100,00000
121 167631 ORSO COSIMO 51,00000
122 169054 PAGANO FEDELE 100,00000
d 123 169610 PALATTELLA CIOVANNI 100,00000
124 170115 rPALMIERI VINCENZO 50,00000
125 170251 PALMISANO CRONZO 100,00000
126 170989 PAPPADA" - GIANCOSIMO DAMIANG 50,00000 ‘
127 171391 PASARNISI ROCCO 51,00000
i2e 171550 PASSERETTI MARILENA 100,00000
i1z9 172087 PAURINI GREGORIO 150,00000
130 172137 PELLICANI ANTONIO 51, 00000
131 172200 PERILLO LUIGI 150,00000
132 174355 PICARO TOMMASO 30,00000
133 174460 PICCHI ENRICO 100,009000
134 175345 PIEPOLI LEONARDO 80, 00000
135 175370 PIERRI FRANCESCO . 50,00000
136 175560 PIGNATALE LUIGI 80, 00000
137 175700 PIGNATAROQ LEONARDO 100,00000
138 176654 PLZZALEG FRANCESCO 51,00000
139 176711 PIZZOLLA NUNZIO 50,00000
140 178400 PORCELLINI STANISLAO 100,00000
. lal 176876 PORTULANO PASQUALE 100,00000
142 176951 PORZIO LUIGI 50,00000
142 177420 PRESICCI FRANCESCO 50,00000
144 1774732 PRINCIPALE PIETRO 100,000400
145 177682 PUGGELLI ROMANG 190,00000
146 180990 RICCHIUTI ARCANGELO 30,00000
147 180931 RICCHIUTI CLAUDICO 51,000080
148 182198 RCCHIRA CIUSEPPE 30,00000
149 182328 ROCHIRA - VINCENéO 51,.00000 :
150 1g32400 RUGGIERD ANTONIC 100,00000
151 183324 RUSZ2Q CIRC 125.00000
i52 183325 RUSE0 COSIMO 30,00000
153 183890 RUTA UMBERTO 190,00000
154 184124 SALAMING ANTONIO 70,00000
155 185242 EAMMARCO ALESSANDRO 50,00000
156 185565 SANTORO COSIMIND 30,00000
157 185572 SANTORO . DONATO 190, 00000
158 135588 SANTORO GIOVANNI 30,00000
159 187050 SCALZI PREMIO 390,00000
‘ 1s0C 1871c0 SCARCIA ABELE 30,00000
161 187123 SCARCIA CARMIKE 109.00000Q
162 187130 SCARDIGNG MARIO 51,00000

3863,00000
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’ Matricola Cognome Nome Importo
163 187200 SCARNERRA FRANCESCO 30,00000
164 190010 SERAFINO GASPARE 100, 00000
165 150200 SIBILLA MASSIMO 100,00000
lée 120800 SOLITO VITTORIANG 30,00000
167 191039 SPAGNULO GIUSEPPE 30,00000
168 191105 SPERTI B MASSIMC 200,00000 -
169 191790 8TANISCI GIOVANNI 100,00000

' 170 19197¢ STASCQLLRA LORENZD 100, 08000
171 192369 ETRADA GUSTAVO 1900,00000
172 192500 SUSCO EMILIANO 50,00000
172 194498 TOMMASELLI ANTONIO 30,00000
174 194630 TOMMASELLI PIETRO 51, m):'.\(m

‘ 175 134900 TRIANNI RAFFPAELE 100,00000

! 176 195485 TURSI TIZIANA 150, 00000
177 197250 VERSACE FILIPPO B 50,00000

! 178 197300 VESPE DOMENICO 60,00000

‘/ 17% 197823 VOZZA GIUSEPPE 60, 00000
180 195365 ZIZZ1 ANTONIO §0,00000

‘ 181 496600 VENERITO DOMENICO 100,.00080

1 182 500190 CRISTIHA KATIA 50,.00000
183 500615 PETIO GIUSEPPE 30,00000
184 500770 SCARCI ROSARIA 50,00000




